
Uchwała Nr XXX/227/12 
Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie: zmiany budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta w Rychwale uchwala, co następuje: 

§ l .W Uchwale Nr XVI/142/11 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 29 grudnia 2011 roku zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 10 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 1 
marca 2012 roku, Uchwałą Nr XVIII/143/12 z dnia 20 marca 2012 r. , Zarządzeniem Nr 4/2012 Burmistrza 
Rychwała z dnia 30 marca 2012 r., Uchwałą Nr XIX/159/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 4 kwietnia 2012 r., 
Uchwałą Nr XX/164/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 5/2012 burmistrza 
Rychwała z dnia 26 kwietnia 2012r, Zarządzenim Nr 6/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 7 maja 2012 r. ,Uchwała 
Nr XXI/172/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 12 czerwca 2012r. ,Uchwałą Nr XXII/180/12 Rady Miejskiej w 
rychwale z dnia 27 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 13/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 29 czerwca 2012 r. 
,Uchwała Nr XXIII/190/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 25 lipca 2012 r.,Zarządzeniem Nr 25/2012 
Burmistrza Rychwała z dnia 30 lipca 2012 r.,Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 14 
sierpnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 32/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 29 sierpnia 2012 r. Uchwałą Nr 
XXV/196/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 13 września 2012 r., Zarządzeniem nr 35/2012 Burmistrza 
Rychwała z dnia 28 września 2012 r., Uchwałą Nr XXVI/205/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 3 października 
2012 roku , Uchwałą Nr XVII/208/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 16 października 2012 roku, Zarządzeniem 
Nr 36/2012 Burmistrza Rychwała z dnia 26 października 2012 roku oraz Uchwałą Nr XXVIII/215/12 Rady 
Miejskiej wRychwale z dnia 13 listopada 2012 roku , Uchwałą Nr XXIX/224/12 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 
19 listopada 2012 roku w p r o w a d z a się n a s t ę p u j ą c e zmiany: 

l . W § 1 kwotę dochodów budżetu na 2012 rok 26 299 904,00 zł zwiększa się o kwotę 
312 216,00 zł do kwoty 26 612 120,00 zł, z tego: 

• dochody bieżące 23 872 810,00 zł zwiększa się o kwotę 229 759,00 zł do kwoty 24 102 569,00 zł, 
• dochody majątkowe 2 427 094,00 zł zwiększa się o kwotę 82 457,00 zł do kwoty 2 509 551,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
2. W § 2 kwotę wydatków budżetu na 2012 rok 27 027 437,00 zł zwiększa sie o kwotę 
312 216,00 zł do kwoty 27 339 653,00 zł z tego: 
• wydatki bieżące 23 494 669,00 zł zwiększa się o kwotę 229 759,00 zł do kwoty 23 724 428,00 zł, 
• wydatki majątkowe 3 532 768,00 zł zwiększa sie o kwotę 82 457,00 zł do kwoty 3 615 225,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

3. Załącznik Nr 2a uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika nr 3 niniejszej Uchwały 
4. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały 
5. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały. 
6. W paragraf! 15 kwotę ogólnej rezerwy budżetowej zastępuje się kwotą 3 244,00 zł. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/227/12 Rady Miejskiejw Rychwale z dnia 17 grudnia 2012r. 
Zmiany w dochodach budżetu na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 287 000,00 82 457,00 369 457,00 

60016 Drogi publiczne gminne 267 000,00 82 457,00 349 457,00 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 82 457,00 82 457,00 

758 Różne rozliczenia 13 452 469,00 124 011,00 13 576 480,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 934 974,00 124 011,00 8 058 985,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 934 974,00 124 011,00 8 058 985,00 

852 Pomoc społeczna 4 353158,00 1 611,00 4 354 769,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 814 253,00 1 611,00 3 815 864,00 

0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 090,00 1 273,00 5 363,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 563,00 338,00 3 901,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 161 328,00 104 137,00 265 465,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 161 328,00 104 137,00 265 465,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 161 328,00 104 137,00 265 465,00 

Razem: 26 299 904,00 312 216,00 26 612 120,00 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/227/12 Rady Miejskiej Rychwale z dnia 17 grudnia 2012 roku 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 214 872,00 6 000,00 2 220 872,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 6 000,00 156 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 6 000,00 156 000,00 

„Porządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Rychwał- etap I" 110 000,00 14 000,00 124 000,00 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Jaroszewice Rychwalskie -
Siąszyce- Rychwał - etap II 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00 

600 transport i łączność 904 955,00 67 457,00 972 412,00 

60016 Drogi publiczne gminne 819 965,00 67 457,00 887 422,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 100,00 67 457,00 613 557,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gliny - etap II - środki własne 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gliny - etap II- dotacja 280 000,00 -15 000,00 

82 457,00 347 457,00 

750 Administracja publiczna 3 006 129,00 57 611,00 3 063 740,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 207 847,00 0,00 207 847,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 - 1 265,00 150 735,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 1 265,00 27 765,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 733,00 0,00 145 733,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 50,00 1 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 233,00 50,00 1 283,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 475 106,00 58 654,00 2 533 760,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 611 500,00 27 111,00 1 638 611,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 900,00 - 250,00 124 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 000,00 30 200,00 296 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 000,00 93,00 37 093,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 950,00 400,00 15 350,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 200,00 2 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 2 000,00 135 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 500,00 - 200,00 5 300,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 9 000,00 200,00 9 200,00 



4410 Podróże służbowe krajowe 26 500,00 807,00 27 307,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500,00 - 980,00 3 520,00 

4430 Różne opłaty i składki 32 200,00 - 1 000,00 31 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 111,00 73,00 40 184,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 500,00 0,00 81 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 100,00 10 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 900,00 69 900,00 

75095 Pozostała działalność 95 943,00 - 1 043,00 94 900,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 443,00 - 243,00 64 200,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00 - 800,00 30 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 511,00 - 1 000,00 253 511,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 060,00 - 500,00 188 560,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -300,00 14 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 520,00 - 1 000,00 2 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 560,00 1 000,00 32 560,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -200,00 14 800,00 

757 Obsługa długu publicznego 689 000,00 1 000,00 690 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 689 000,00 1 000,00 690 000,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

758 Różne rozliczenia 30 244,00 - 27 000,00 3 244,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 244,00 - 27 000,00 3 244,00 

4810 Rezerwy 30 244,00 - 27 000,00 3 244,00 

801 Oświata i wychowanie 11 935100,00 100 400,00 12 035 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 762 564,00 62 500,00 6 825 064,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327 600,00 - 55 000,00 272 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270 576,00 40 000,00 4 310 576,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 363 662,00 - 9 000,00 354 662,00 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 228,00 89 000,00 869 228,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 128 433,00 - 12 000,00 116 433,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 500,00 10 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 478,00 800,00 329 278,00 

4270 Zakup usług remontowych 19 779,00 - 800,00 18 979,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 9 000,00 164 000,00 

Zmiana systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej w Kucharach Kościelnych 40 000,00 9 000,00 49 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 779 850,00 11 200,00 791 050,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 075,00 - 3 000,00 42 075,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 120,00 9 000,00 539 120,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 925,00 -100,00 41 825,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 400,00 5 000,00 105 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 400,00 300,00 15 700,00 

80104 Przedszkola 568 472,00 1 600,00 570 072,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 775,00 - 1 000,00 15 775,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 000,00 3 500,00 369 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 5 400,00 70 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 900,00 9 100,00 

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 - 2 800,00 20 200,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 600,00 7 400,00 

80110 Gimnazja 2 681 825,00 22 500,00 2 704 325,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 650,00 - 8 000,00 115 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 000,00 4 500,00 1 714 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 520,00 - 2 500,00 136 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 000,00 31 400,00 321 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 000,00 - 2 400,00 44 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 500,00 14 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 482 750,00 12 100,00 494 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00 2 048,00 76 248,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 500,00 - 500,00 21 000,00 



• 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 880,00 2,00 1 882,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 6 000,00 106 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 499,00 - 452,00 47,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -180,00 19 820,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00 182,00 2 553,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 164 839,00 - 8 900,00 155 939,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 - 7 500,00 97 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -100,00 6 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 - 1 000,00 18 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 - 300,00 2 300,00 

80195 Pozostała działalność 95 077,00 - 600,00 94 477,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 352,00 - 600,00 5 752,00 

851 Ochrona zdrowia 142 542,00 0,00 142 542,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 042,00 0,00 125 042,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00 1 500,00 33 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 - 500,00 18 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 56 042,00 - 1 000,00 55 042,00 

852 Pomoc społeczna 5 036 983,00 1 611,00 5 038 594,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 814 263,00 1 611,00 3 815 874,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 563,00 338,00 3 901,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 110,00 1 410,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 609 500,00 - 11 000,00 3 598 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 648,00 5 852,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 700,00 11 000,00 99 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 710,00 378,00 6 088,00 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 100,00 1 273,00 5 373,00 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 160,00 1 660,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 500,00 - 750,00 6 750,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 - 750,00 6 750,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 407 148,00 750,00 407 898,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 356,00 750,00 4 106,00 

85295 Pozostała działalność 211 680,00 0,00 211 680,00 

3110 Świadczenia społeczne 206 900,00 - 7 000,00 199 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 440 624,00 112 637,00 553 261,00 

85401 Świetlice szkolne 229 391,00 - 7 500,00 221 891,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 100,00 - 1 000,00 13 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 550,00 - 2 800,00 147 750,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 700,00 10 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 072,00 - 2 500,00 29 572,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 755,00 - 500,00 4 255,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 206 733,00 120 137,00 326 870,00 

3240 Stypendia dla uczniów 164 288,00 124 237,00 288 525,00 

3260 Inne formy pomocy 8 600,00 -4 100,00 4 500,00 

900 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 994 383,00 - 6 500,00 987 883,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 000,00 2 400,00 77 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 2 400,00 77 400,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 - 3 900,00 15 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 400,00 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00 

90095 Pozostała działalność 114 500,00 - 5 000,00 109 500,00 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

926 Kultura fizyczna 241 201,00 0,00 241 201,00 

92601 Obiekty sportowe 58 000,00 - 2 000,00 56 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 984,00 2 000,00 133 984,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 1 400,00 38 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 570,00 7 370,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 30,00 1 070,00 

Razem: 27 027 437,00 312 216,00 27 339 653,00 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/227/12 Rady Miejskiej w Rychwale 
Wydatki majątkowe na 2012 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 741 300,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 156 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 
„Porządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenach wiejskich Gminy Rychwał- etap 1" 124 000,00 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Jaroszewice Rychwalskie -
Siąszyce- Rychwał - etap II 32 000,00 

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 537 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 000,00 

Modernizacja SUW w Rozalinie 887 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

Modernizacja SUW w Rozalinie 650 000,00 

01095 Pozostała działalność 48 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 300,00 

Zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej wokół Domu Kultury w Kucharach 
Borowych - 48 300,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 104 519,00 

40002 Dostarczanie wody 104 519,00 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

46 019,00 

Wniesienie wkładów do spółki PGKiM w Rychwale 46 019,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 

Modernizacja sposobu uzdatniania wody na Stacji w Rychwale 58 500,00 

600 Transport i łączność 696 406,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 

Pomoc finansowa na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 443 w m. 
Jaroszewice Rychwalskie 15 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 67 849,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 849,00 

Budowa chodnika Grochowy-Siaszyce Trzecie przy drodze powiatowej nr 
3249P relacji Rychwał-Złotkowy-Grochowy-Siąszyce - fundusz sołecki 2 849,00 

Budowa chodnika Grochowy - Siąszyce Trzecie przy drodze powiatowej nr 
3249P relacji Rychwał-Złotkowy-Grochowy-Siąszyce 65 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 613 557,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 557,00 

Budowa ciągu pieszego wraz z odwodnieniem ul. Grabowskiej - Grabowa 27 100,00 

Modernizacja drogi w m. Zosinki 134 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Czyżew - Rozalin - etap II 105 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gliny - etap II 347 457,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 

Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia w Rychwale 510 000,00 

750 Administracja publiczna 13 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

Zakup kserokopiarki i wyposażenia serwera 13 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

Dofinansowanie do zakupu samochodu bojowego 10 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 

Termomodernizacja budynku strażnicy OPS w Rychwale poprzez ocieplenie 
budynku i wymianę stolarki okiennej 8 000,00 

Termomodernizacja strażnicy OSPw Dąbroszynie poprzez docieplenie 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 164 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 164 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 

Przystosowanie pomieszczeń w w szkole w Siąszycach na punkt przedszkolny. 55 000,00 

Zmiana systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej w Białej Panieńskiej 60 000,00 

Zmiana systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej w Kucharach Kościelnych 49 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 206 000,00 

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

206 000,00 

Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego 206 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 

Oświetlenie w m. Kuchary Kościelne 54 500,00 

Oświetlenie w m. Kuchary Kościelne - fundusz sołecki 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 52 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 

Wykup gruntów pod ścieżkę rowerową ul. Żurawin - Dąbroszyn 47 000,00 

Wykup gruntu pod drogę w m. Grabowa 5 500,00 

926 Kultura fizyczna 50 000,00 

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Projekt budowy hali sportowej w Rychwale 50 000,00 

Razem 3 615 225,00 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/227/12 Rady Miejskiejw Rychwale z dnia 17.12.2012r. 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 102,00 

01095 Pozostała działalność 450 102,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 450102,00 

750 Administracja publiczna 68 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 200,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 68 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 400,00 

852 Pomoc społeczna 3 855 900,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 792 600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 792 600,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 700,00 

85295 Pozostała działalność 44 600,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 44 600,00 

Razem: 4 375 602,00 



Wydatki na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 102,00 

01095 Pozostała działalność 450102,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 825,50 

4430 Różne opłaty i składki 441 276,50 

750 Administracja publiczna 68 200,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 222,00 

852 Pomoc społeczna 3 855 900,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 792 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 587 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 204,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 966,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 820,00 



85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 16 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 

85295 Pozostała działalność 44 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 44 600,00 

Razem: 4 375 602,00 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/227/12 Rady Miejskiej w Rychwale 

DOCHODY I WYDATKI Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2012 ROK 

DOCHODY 14 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 

90019 Wpływy związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 14 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 

WYDATKI 14 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 100,00 
4210 Zakup materiałów 2 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 


